
一般社団法人日本スポーツウエルネス吹矢協会公認用具取扱店（SWFA-002）

ご注文日 年 月 日

カスタム矢メタリックカラー（8本入り） カスタム矢（8本入り） ロケットピン矢（8本入り）

ヘッドパーツ ＋ ウイングパーツ ヘッドパーツ ＋ ウイングパーツ □Lタイプ □ワインレッド

□涙滴5mm □メタリックグリーン □涙滴5mm □ワインレッド □カット済みタイプ □ネイビー

□やじり4mm □メタリックブルー □やじり4mm □ブラック □ブラック

グラスファイバー1本筒140 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

□ワインレッド

□グリーン

□メタリックブラック

グラスファイバー1本筒250 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

□ワインレッド

□メタリックブラック

□つや消しワイン

ステンレスグラスファイバー 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

1本筒370

□つや消しブルー

グラスファイバー1本筒400 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

□つや消しブラック

□つや消しワイン

ジョイントカーボン筒130 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

□つや消しレッド

ジョイントグラスファイバー 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

□ワインレッド

□メタリックブルー

ジョイントグラスファイバー 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

□つや消しグリーン

ジョイントグラスファイバー 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

□つや消しブラック

ジュニア用グラスファイバー 税込価格 数量 税込価格 数量 税込価格 数量

□ワインレッド

□グリーン

配達ご希望日 時間指定 合計

月 日 ※ 離島及び一部地域のお客様は 金額

お時間がかかる場合がございます。

フリガナ TEL

〒 FAX

備考欄 ※ 宅配便でのお届けとなります。お支払いは商品到着時に代金引換払いとなります。

※ お客様の情報はプライバシーポリシーに則り取り扱いには細心の注意を払っています。

※ ご記入内容に不備があった場合、ご連絡させていただく場合がございます。

禁止 １．当社の商品は、スポーツウエルネス吹矢を行うことに限定された商品です。いかなる理由があろうとも、スポーツウエルネス吹矢を行う以外の用途での使用はできません。

事項 ２．商品を使用した際に、直接または間接的に生じた一切の損害については、原則として商品ご注文者様があらゆる義務責任を負うことになります。

３．当社商品の加工・修正・販売・賃貸・譲渡はしてはいけません。

４．20歳未満の未成年者が当社商品をご使用になる場合は、親権者の同意が必要です。

５．本規約に反する行為があった場合、商品の販売をお断りさせていただく場合がございます。

お名前

ご住所

2025/12/26

ご
希
望
の
筒
の
種
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・
色
を
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で

、
□
に
チ

ェ
ッ
ク
を
入
れ
て
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だ
さ
い

1本筒

筒350

午前中 14～16時 16～18時 18～21時

43,800

20,800
送料（税込30,000円以上のご注文の場合、弊社負担となります）

21,200

筒250

43,000

38,600

筒400

45,500

ワールドフキヤラボ
注文書①入門セット

入門セット（筒・矢以外のセット詳細はカタログをご覧ください）

FAX:03-5608-7524　TEL:03-5608-7522

ご希望の矢の種類・色を選んで、□にチェックを入れてください

筒　　  矢

45,300

20,600

28,200

39,900

37,500

41,800

37,400

11,000

22,400

29,400

41,100 40,900

38,700 38,500

42,600

44,300

19,600

22,200

29,200

42,800

38,400

43,600
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一般社団法人日本スポーツウエルネス吹矢協会公認用具取扱店（SWFA-002）

ご注文日 年 月 日

シンプルセット（カスタム矢メタリックカラー＋グラスファイバー1本筒140＋筒クリーナー）

カスタム矢ヘッドパーツ（8本入り）　（涙滴5mm＿＿　やじり4mm＿＿）

カスタム矢ウイングパーツLタイプ（8本入り）メタリックカラー　（Mグリーン＿＿　Mブルー＿＿）

グラスファイバー1本筒140　（ワインレッド＿＿　グリーン＿＿　メタリックブラック＿＿）

シンプルセット（カスタム矢＋グラスファイバー1本筒140＋筒クリーナー）

カスタム矢ヘッドパーツ（8本入り）　（涙滴5mm＿＿　やじり4mm＿＿）

カスタム矢ウイングパーツLタイプ（8本入り）　（ワインレッド＿＿　ブラック＿＿）

グラスファイバー1本筒140　（ワインレッド＿＿　グリーン＿＿　メタリックブラック＿＿）

シンプルセット（ロケットピン矢＋グラスファイバー1本筒140＋筒クリーナー）

ロケットピン矢カット済みタイプ（8本入り）　（ワインレッド＿　ネイビー＿　ブラック＿）

ロケットピン矢Lタイプ（8本入り）　（ワインレッド＿　ネイビー＿　ブラック＿）

グラスファイバー1本筒140　（ワインレッド＿＿　グリーン＿＿　メタリックブラック＿＿）

ヘッドパーツ（8本入り）（涙滴5mm＿＿　やじり4mm＿＿）

ウイングパーツLタイプ（8本入り）メタリックカラー　（Mグリーン＿＿　Mブルー＿＿）

ウイングパーツLタイプ（8本入り）　（ワインレッド＿＿　ブラック＿＿）

ロケットピン矢カット済みタイプ（8本入り）　（ワインレッド＿＿　ネイビー＿＿　ブラック＿＿）

ロケットピン矢Lタイプ（8本入り）　（ワインレッド＿＿　ネイビー＿＿　ブラック＿＿）

ストッパー（100個入り）

グラスファイバー1本筒140　（ワインレッド＿＿　グリーン＿＿　メタリックブラック＿＿）

グラスファイバー1本筒250　（ワインレッド＿＿　メタリックブラック＿＿　つや消しワイン＿＿）

ステンレスグラスファイバー1本筒370　（つや消しブルー）

グラスファイバー1本筒400　（つや消しブラック＿＿　つや消しワイン＿＿）

ジュニア用グラスファイバー1本筒　（ワインレッド＿＿　グリーン＿＿）

ジョイントカーボン筒130　（つや消しレッド）

ジョイントグラスファイバー筒250　（ワインレッド＿＿　メタリックブルー＿＿）

ジョイントグラスファイバー筒350　（つや消しグリーン）

ジョイントグラスファイバー筒350縮み　（藍）　※数量限定　

ジョイントグラスファイバー筒400　（つや消しブラック）

配達ご希望日 時間指定 ※ 離島及び一部地域のお客様は 合計

月 日 お時間がかかる場合がございます。 金額

フリガナ TEL

〒 FAX

備考欄 ※ 宅配便でのお届けとなります。お支払いは商品到着時に代金引換払いとなります。

※ お客様の情報はプライバシーポリシーに則り取り扱いには細心の注意を払っています。

※ ご記入内容に不備があった場合、ご連絡させていただく場合がございます。

禁止 １．当社の商品は、スポーツウエルネス吹矢を行うことに限定された商品です。いかなる理由があろうとも、スポーツウエルネス吹矢を行う以外の用途での使用はできません。

事項 ２．商品を使用した際に、直接または間接的に生じた一切の損害については、原則として商品ご注文者様があらゆる義務責任を負うことになります。

３．当社商品の加工・修正・販売・賃貸・譲渡はしてはいけません。

４．20歳未満の未成年者が当社商品をご使用になる場合は、親権者の同意が必要です。

５．本規約に反する行為があった場合、商品の販売をお断りさせていただく場合がございます。

33,500

12,200

12,000

1,360

35,000

220

29,800

11,000

3,100

3,100

矢

3,140

2,840

カ
ス
タ
ム
矢

1本筒

9,000

16,000

27,000

5,900

ご住所

36,000

38,000

2025/12/26

1送料（税込30,000円以上のご注文の場合、弊社負担となります） 1,000

午前中 14～16時 16～18時 18～21時

ジョイント筒

29,800

お名前

金額

FAX:03-5608-7524　TEL:03-5608-7522

数量 金額カテゴリ 商品名 税込定価

シンプル
セット

ワールドフキヤラボ
注文書②シンプルセット・単品1

カテゴリ セット詳細（筒の色、矢の種類、色を選んでください） 税込定価 数量
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一般社団法人日本スポーツウエルネス吹矢協会公認用具取扱店（SWFA-002）

ご注文日 年 月 日

交換的（枠付）

交換的3枚セット

練習用的（枠なし）＋練習用中心的シール5枚付き

練習用中心的4枚セット

練習用中心的シール（20枚入り）

的ベース

的シール（10枚入り）

的紙（100枚入り）

ファイブ的シール（10枚入り）

ダーツ風的シール（10枚入り）

チーム対抗戦的シール（10枚入り）

塩ビフック

吹矢ゲージ&カッター

吹矢ゲージ 12.70mm（紫）＿＿　12.75mm（青）＿＿　12.80mm（緑）＿＿

12.85mm（黄）＿＿　12.90mm（橙）＿＿　12.95mm（赤）＿＿　13.00mm（黒）＿＿

吹矢カッター

吹矢ゲージ＆カッターケース

吹矢カッター用替刃（10枚入り）

らくらく矢止めマウスピース　

シリコンマウスピース　（クリア（透明）＿＿　ピンク＿＿）

抗菌体験会用マウスピース（30個入り）

筒クリーナー

矢入れポーチ

矢抜き

1本筒ケース

ジョイント筒ケース

交換用筒クリーナークロス（2枚入り）

矢保護（8本入り）　

筒立て

筒立て用筒固定キャップ　（16φ＿＿　17φ＿＿　18φ＿＿　19φ＿＿　20φ＿＿）

三脚筒矢立て　

ずっしり的台（ケース付き）　

ずっしり的台用ケース　

折りたたみ的台用ケース　※在庫限りで終売

バックボード

筒キャップ　（16φ＿＿　17φ＿＿　18φ＿＿　19φ＿＿　20φ＿＿）

マウスピースキャップ（S）

マウスピースキャップ（L）

ダブル矢引抜用プレート

Vアイナック（除菌・消臭スプレー）500ml

紫外線除菌ライト　キレイニィー　（ブルー＿＿　ピンク＿＿）

ジョイント筒シール（3色×4個）

ビニール袋（小）　目安：矢が4ケース程度

ビニール袋（大）　目安：矢が5、6ケース程度、的紙、的シールが入ります

紙袋（小）縦320×横320×マチ115mm　　目安：矢が12ケース程度

紙袋（大）縦430×横350×マチ210mm　　目安：交換的（枠付）3枚や交換的5枚セット1セット程度

矢の紙管（白＿＿茶＿＿）

筒の紙管（茶）

配達ご希望日 時間指定 ※ 離島及び一部地域のお客様は 合計

月 日 お時間がかかる場合がございます。 金額

フリガナ TEL

〒 FAX

備考欄 ※ 宅配便でのお届けとなります。お支払いは商品到着時に代金引換払いとなります。

※ お客様の情報はプライバシーポリシーに則り取り扱いには細心の注意を払っています。

※ ご記入内容に不備があった場合、ご連絡させていただく場合がございます。

禁止 １．当社の商品は、スポーツウエルネス吹矢を行うことに限定された商品です。いかなる理由があろうとも、スポーツウエルネス吹矢を行う以外の用途での使用はできません。

事項 ２．商品を使用した際に、直接または間接的に生じた一切の損害については、原則として商品ご注文者様があらゆる義務責任を負うことになります。

３．当社商品の加工・修正・販売・賃貸・譲渡はしてはいけません。

４．20歳未満の未成年者が当社商品をご使用になる場合は、親権者の同意が必要です。

５．本規約に反する行為があった場合、商品の販売をお断りさせていただく場合がございます。

150

吹矢ゲージ
＆カッター

18,500

2,000

12,000

680

その他
吹矢用具

220

3,000

960
3,000

1,900
3,300
1,300

15,000
2,500

10
20
50

150
300

2025/12/26

1,100
1,800
1,100

1,980

1,000

1,500
140

2,000
120

3,000
3,300
1,300

1

300

3,000

お名前

ご住所

送料（税込30,000円以上のご注文の場合、弊社負担となります）

6,500

560
560

2,400

520

その他

午前中 14～16時 16～18時 18～21時

5

4,600
3,000

金額

的

1,100

100
1,100

2,200
2,800

2,500
1,100

ワールドフキヤラボ
注文書③単品2

カテゴリ 商品名 税込定価 数量

FAX:03-5608-7524　TEL:03-5608-7522
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