

FAX:03-5608-7524 TEL:03-5608-7522

入門セット(筒・矢以外のセット詳細はカタログをご覧ください)

筒 矢

ご希望の矢の種類・色を選んで、□にチェックを入れてください

ご希望の筒の種類・色を選んで、□にチェックを入れてください	カスタム矢メタリックカラー(8本入り)		カスタム矢(8本入り)		ロケットピン矢(8本入り)	
	ヘッドパーツ + ウイングパーツ □涙滴5mm □やじり4mm	□メタリックグリーン □メタリックブルー	ヘッドパーツ + ウイングパーツ □涙滴5mm □やじり4mm	□ワインレッド □メタリックブラック □ワインレッド □メタリックブラック □つや消しワイン	□Lタイプ □カット済みタイプ □ブラック	□ワインレッド □ネイビー □ブラック
グラスファイバー1本筒140	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□ワインレッド □グリーン □メタリックブラック	22,400		22,200		21,200	
グラスファイバー1本筒250	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□ワインレッド □メタリックブラック □つや消しワイン	29,400		29,200		28,200	
ステンレスグラスファイバー1本筒370	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□つや消しブルー	41,100		40,900		39,900	
グラスファイバー1本筒400	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□つや消しブラック □つや消しワイン	38,700		38,500		37,500	
ジョイントカーボン筒130	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□つや消しレッド	43,000		42,800		41,800	
ジョイントグラスファイバー筒250	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□ワインレッド □メタリックブルー	38,600		38,400		37,400	
ジョイントグラスファイバー筒350	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□つや消しグリーン	43,800		43,600		42,600	
ジョイントグラスファイバー筒400	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□つや消しブラック	45,500		45,300		44,300	
ジュニア用グラスファイバー1本筒	税込価格	数量	税込価格	数量	税込価格	数量
□ワインレッド □グリーン	20,800		20,600		19,600	
送料(税込30,000円以上のご注文の場合、弊社負担となります)					1,000	1

配達ご希望日	時間指定	合計
月 日	午前中 14~16時 16~18時 18~21時	金額
	※離島及び一部地域のお客様はお時間がかかる場合がございます。	
お名前	フリガナ	TEL

ご住所	〒	FAX
-----	---	-----

備考欄	※宅配便でのお届けとなります。お支払いは商品到着時に代金引換払いとなります。 ※お客様の情報はプライバシーポリシーに則り取り扱いには細心の注意を払っています。 ※ご記入内容に不備があった場合、ご連絡させていただく場合がございます。
-----	---

禁止事項	1. 当社の商品は、スポーツウェルネス吹矢を行うことによる限定された商品です。いかなる理由があろうとも、スポーツウェルネス吹矢を行う以外の用途での使用はできません。 2. 商品を使用した際に、直接または間接的に生じた一切の損害については、原則として商品ご注文者様があらゆる義務責任を負うことになります。 3. 当社商品の加工・修正・販売・販賣・譲渡はしてはいけません。 4. 20歳未満の未成年者が当社商品をご使用になる場合は、親権者の同意が必要です。 5. 本規約に反する行為があった場合、商品の販売をお断りさせていただく場合がございます。
------	---

2025/12/26

FAX:03-5608-7524 TEL:03-5608-7522

カテゴリ	セット詳細(筒の色、矢の種類、色を選んでください)	税込定価	数量	金額			
シンプル セット	シンプルセット(カスタム矢メタリックカラー+グラスファイバー1本筒140+筒クリーナー) カスタム矢ヘッドパーツ(8本入り) (涙滴5mm____ やじり4mm____) カスタム矢ウイングパーツLタイプ(8本入り)メタリックカラー (Mグリーン____ Mブルー____) グラスファイバー1本筒140 (ワインレッド____ グリーン____ メタリックブラック____)	12,200					
	シンプルセット(カスタム矢+グラスファイバー1本筒140+筒クリーナー) カスタム矢ヘッドパーツ(8本入り) (涙滴5mm____ やじり4mm____) カスタム矢ウイングパーツLタイプ(8本入り) (ワインレッド____ ブラック____) グラスファイバー1本筒140 (ワインレッド____ グリーン____ メタリックブラック____)	12,000					
	シンプルセット(ロケットピン矢+グラスファイバー1本筒140+筒クリーナー) ロケットピン矢カット済みタイプ(8本入り) (ワインレッド__ ネイビー__ ブラック__) ロケットピン矢Lタイプ(8本入り) (ワインレッド__ ネイビー__ ブラック__) グラスファイバー1本筒140 (ワインレッド____ グリーン____ メタリックブラック____)	11,000					
カテゴリ	商品名	税込定価	数量	金額			
矢	ヘッドパーツ(8本入り) (涙滴5mm____ やじり4mm____)	1,360					
	ウイングパーツLタイプ(8本入り)メタリックカラー (Mグリーン____ Mブルー____)	3,140					
	ウイングパーツLタイプ(8本入り) (ワインレッド____ ブラック____)	2,840					
	ロケットピン矢カット済みタイプ(8本入り) (ワインレッド__ ネイビー__ ブラック__)	3,100					
	ロケットピン矢Lタイプ(8本入り) (ワインレッド__ ネイビー__ ブラック__)	3,100					
	ストッパー(100個入り)	220					
1本筒	グラスファイバー1本筒140 (ワインレッド____ グリーン____ メタリックブラック____)	9,000					
	グラスファイバー1本筒250 (ワインレッド____ メタリックブラック____ つや消しワイン____)	16,000					
	ステンレスグラスファイバー1本筒370 (つや消しブルー)	29,800					
	グラスファイバー1本筒400 (つや消しブラック____ つや消しワイン____)	27,000					
	ジュニア用グラスファイバー1本筒 (ワインレッド____ グリーン____)	5,900					
ジョイント筒	ジョイントカーボン筒130 (つや消しレッド)	35,000					
	ジョイントグラスファイバー筒250 (ワインレッド____ メタリックブルー____)	29,800					
	ジョイントグラスファイバー筒350 (つや消しグリーン)	36,000					
	ジョイントグラスファイバー筒350縮み (藍) ※数量限定	33,500					
	ジョイントグラスファイバー筒400 (つや消しブラック)	38,000					
送料(税込30,000円以上のご注文の場合、弊社負担となります)				1,000 1			
配達ご希望日	時間指定	※ 離島及び一部地域のお客様は お時間がかかる場合がございます。					
月	日	午前中	14~16時	16~18時			
お名前	フリガナ	合計 金額					
ご住所	〒	TEL					
備考欄	※ 宅配便でのお届けとなります。お支払いは商品到着時に代金引換払いとなります。 ※ お客様の情報はプライバシーポリシーに則り取り扱いには細心の注意を払っています。 ※ ご記入内容に不備があった場合、ご連絡させていただく場合がございます。						
禁止 事項	1. 当社の商品は、スポーツウエルネス吹矢を行うことに限定された商品です。いかなる理由があろうとも、スポーツウエルネス吹矢を行う以外の用途での使用はできません。 2. 商品を使用した際に、直接または間接的に生じた一切の損害については、原則として商品ご注文者様があらゆる義務責任を負うことになります。 3. 当社商品の加工・修正・販売・貿易・譲渡はしてはいけません。 4. 20歳未満の未成年者が当社商品をご使用になる場合は、親権者の同意が必要です。 5. 本規約に反する行為があった場合、商品の販売をお断りさせていただく場合がございます。						

FAX:03-5608-7524 TEL:03-5608-7522

カテゴリ	商品名	税込定価	数量	金額			
的	交換的(粹付)	4,600					
	交換的3枚セット	3,000					
	練習用的(粹なし) + 練習用中心的シール5枚付き	2,200					
	練習用中心的4枚セット	2,800					
	練習用中心的シール(20枚入り)	1,100					
	的ベース	2,500					
	的シール(10枚入り)	1,100					
	的紙(100枚入り)	1,800					
	ファイブ的シール(10枚入り)	1,100					
	ダーツ風的シール(10枚入り)	1,100					
	チーム対抗戦的シール(10枚入り)	1,100					
	塩ビフック	100					
吹矢ゲージ &カッター	吹矢ゲージ&カッター	18,500					
	吹矢ゲージ 12.70mm(紫) ____ 12.75mm(青) ____ 12.80mm(緑) ____ 12.85mm(黄) ____ 12.90mm(橙) ____ 12.95mm(赤) ____ 13.00mm(黒) ____	2,000					
	吹矢カッター	12,000					
	吹矢ゲージ&カッターケース	2,000					
	吹矢カッター用替刃(10枚入り)	120					
その他 吹矢用具	らくらく矢止めマウスピース	680					
	シリコンマウスピース (クリア(透明) ____ ピンク ____)	300					
	抗菌体験会用マウスピース(30個入り)	3,000					
	筒クリーナー	1,900					
	矢入れポーチ	3,300					
	矢抜き	1,300					
	1本筒ケース	3,000					
	ジョイント筒ケース	3,300					
	交換用筒クリーナークロス(2枚入り)	1,300					
	矢保護(8本入り)	960					
	筒立て	3,000					
	筒立て用筒固定キャップ (16φ ____ 17φ ____ 18φ ____ 19φ ____ 20φ ____)	220					
	三脚筒立て	6,500					
	ずつしり的台(ケース付き)	15,000					
	ずつしり的台用ケース	2,500					
	折りたたみ的台用ケース ※在庫限りで終売	2,400					
	バックボード	1,500					
	筒キャップ (16φ ____ 17φ ____ 18φ ____ 19φ ____ 20φ ____)	140					
	マウスピースキャップ(S)	520					
	マウスピースキャップ(L)	560					
	ダブル矢引抜用プレート	560					
	Vアイナック(除菌・消臭スプレー)500ml	1,980					
	紫外線除菌ライト キレイニー (ブルー ____ ピンク ____)	3,000					
	ジョイント筒シール(3色 × 4個)	150					
	ビニール袋(小) 目安: 矢が4ケース程度	5					
	ビニール袋(大) 目安: 矢が5、6ケース程度、的紙、的シールが入ります	10					
	紙袋(小) 縦320 × 横320 × マチ115mm 目安: 矢が12ケース程度	20					
	紙袋(大) 縦430 × 横350 × マチ210mm 目安: 交換的(粹付)3枚や交換的5枚セット1セット程度	50					
	矢の紙管(白 ____ 茶 ____)	150					
	筒の紙管(茶)	300					
送料(税込30,000円以上のご注文の場合、弊社負担となります)			1,000	1			
配達ご希望日	時間指定	※ 離島及び一部地域のお客様は お時間がかかる場合がございます。					
月	日	午前中	14~16時	16~18時			
お名前	フリガナ	合計 金額					
ご住所	〒	TEL					
備考欄	※ 宅配便でのお届けとなります。お支払いは商品到着時に代金引換払いとなります。 ※ お客様の情報はプライバシーポリシーに則り取り扱いには細心の注意を払っています。 ※ ご記入内容に不備があった場合、ご連絡させていただく場合がございます。						
禁止 事項	1. 当社の商品は、スポーツウエルネス吹矢を行うことに限定された商品です。いかなる理由があろうとも、スポーツウエルネス吹矢を行う以外の用途での使用はできません。 2. 商品を使用した際に、直接または間接的に生じた一切の損害については、原則として商品ご注文者様があらゆる義務責任を負うことになります。 3. 当社商品の加工・修正・販売・貢賃・譲渡はしてはいけません。 4. 20歳未満の未成年者が当社商品をご使用になる場合は、親権者の同意が必要です。 5. 本規約に反する行為があった場合、商品の販売をお断りさせていただく場合がございます。						